אלעד ריבן נולד בחיפה ב-י”ז בחשוון ה´תשנ”ה, 22 באוקטובר 1994, להוריו צביה ואמיל.

הוא למד בבית הספר הריאלי בעיר. אלעד הצטרף לתנועת "צופי האש" פארק הכרמל - קבוצת

תלמידים מתנדבים אשר הוכשרה לסייע לשירותי הכבאות.

לאלעד נפש של נתינה. מכריו מעידים כי היה מסוג הילדים שתמיד ראשונים להתנדב בכל תחום,

לכל מטרה- הוא היה מלא תעוזה ותמיד רץ קדימה, גם למקום שכולם בורחים ממנו...

ע"ש אלעד ריבן

הענקת תעודות הוקרה והערכה לפעילים מתנדבים שנבחרו כמצטיינים ארציים לשנה"ל
תשע"ה 2015

תמונות המצטיינים

פרס שר החינוך לנוער מתנדב
ע"ש אלעד ריבן

מטרות

להעלות את נושא התנדבות בני הנוער לסדר היום הציבורי.

להטמיע את ערך ההתנדבות כערך מוביל בקרב בני הנוער ולהרחיב את היקף ההתנדבות
והמעורבות של תלמידים ושל בני נוער בחברה.

להעלות על נס את המצטיינים בהתנדבות מקרב בני הנוער ולספר את סיפורם.